MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1846/2023
Em 23 de junho de 2023

$gn!!g:H+!nlçleal.dÊ4lglila31w
Protocolo: 6368/2023 de 03/07/2023 0-8:34

i..t.''"';;:::. E:?=U. !' í.+i«4i.&;lã'JÕL3/202.'
'CHEfiA GABINETE UK<A uo MUNICÍPIO OEI ARARA )UARA

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara f.municipal
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

=''"'m=S=lh$. 3Wlg!:ll$: X!
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente